
DEALS
SUPERPLUS

Le Nutri-score indiqué correspond au produit illustré mis en avant. Les autres variétés peuvent avoir un Nutri-score différent. Plus d'infos sur www.delhaize.lu/nutriscore 
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l'offre promotionnelle ** -50% de réduction sur le total de 2 produits. Plus d’info sur delhaize.lu/superplus. 
*** Promos uniquement accessibles aux détenteurs d’une carte SuperPlus enregistrée ou non-enregistrée. Tous les prix de cette brochure sont mentionnés en euros (€)

Biscuits
LU
Lulu ABC
nature
400 g
4,44*/kg
7,10  3,55* /2

Chocolat
Milka
Figurine St Nicolas ou Noël,
Snowballs, boules de Noël,
bonbons au chocolat 
ou pralines Merry Xmas
Combinez & profi tez
De 86 g à 350 g
Par ex.: 2 x fi gurine de
St Nicolas au chocolat
au lait, 90 g - 11,61*/kg
4,18  2,09* /2

SOIT € 20*/BOUT. À L’ACHAT DE 2

L'ABUS D'ALCOOL NUIT À LA SANTÉ.

Vranken Champagne 
Premier Cru
Champagne A.C.
France - 75 cl – 28,33*/L
84,98  42,49* /2

Moules 
ferme marine
1 kg – 4*/kg
15,98  7,99* /2

Pain briek ardennais gris
800 g

DÉSORMAIS, 
VOS PROMOS***

UNIQUEMENT 
AVEC

1+1
GRATIS

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS

1+1
GRATIS

1+1
GRATIS

jeudi 20/11 > mercredi 26/11/2025
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2 Offres valables du 06/02 au 12/02/2025 inclus2



Choux fourrés
Fromage et
jambon/fromage
170 g – 41,71/kg
7,09

Sélection 
de snacks 
recette thaï 
320 g – 14,22/kg
4,55

Jambon 
de Parme
Pio Tosini
210 g – 66,43/kg
13,95

Crackers
Sésame/poivre
175 g – 20,51/kg
3,59

Mini roulés speck 
au fromage frais
Sapristi
100 g – 49,90/kg
4,99

Liqueur
Licor 43
70 cl – 24,21/L
16,95

Zakouskis de Noël
Bolognaise/
jambon fromage
11 pièces
200 g – 40,45/kg
8,09

  
Plateau apéro 
sapin de Noël
195 g - 17,90/kg 
3,49

Houmous à la truffe
200 g - 14,95/kg 
2,99

Zakouskis de Noël
Bolognaise/
jambon fromage
11 pièces
200 g – 40,45/kg
8,09

Houmous à la truffe
200 g - 14,95/kg 
2,99

3

AVEC NOS APÉROS FESTIFS
C’EST LA FÊTE

AVEC NOS APÉROS FESTIFS
Des grands classiques aux nouveautés surprenantes : grâce à 
notre large choix d’apéros, vous pourrez garnir toute une table 
entière. De quoi vous occuper toute la soirée. Vous pourrez ainsi 
partager et bavarder joyeusement autour du sapin ! 
Eh oui, Delhaize, c’est la fête !

Liqueur
Licor 43
70 cl – 24,21/L
16,95

L'ABUS D'ALCOOL NUIT À LA SANTÉ.

Un plat élégant prêt 
à être servi, idéal 
pour 6-7 personnes

BOÎTE 
CADEAU + 
2 VERRESChoux fourrés

Fromage et
jambon/fromage
170 g – 41,71/kg
7,09

NOUVEAU
Cheezy bites
Greenway
200 g – 23,45/kg
4,69

Cheezy bites
Greenway
200 g – 23,45/kg
4,69
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Simple et délicieux

ÉDITION 85 • NOV-DÉC 2025/JAN 2026

5 MENUS PÉTILLANTS   
à chacun(e) son plaisir

FROMAGES D’HIVER
et vins ou bières

3 DESSERTS MAGIQUES
pour toute la famille

LE GOUT DE VOS FÊTES
magazine 
GRATUIT

 NOV-DÉC 2025/JAN 2026

5 MENUS PÉTILLANTS   
à chacun(e) son plaisir

FROMAGES D’HIVER
et vins ou bières

3 DESSERTS MAGIQUES
pour toute la famille

C’EST LA FÊTE
Vous le sentez ? Depuis quelques jours, il y a comme un air de fête dans l’air… Alors, c’est le 
moment de passer chez Delhaize, car en fi n d’année, ‘fête’ rime avec ‘Delhaize’ D’ailleurs, 
l’ambiance y est déjà festive, avec nos délicieux produits de qualité. Bref, chez nous, vous 

trouverez tout ce dont vous rêvez pour vos fêtes. Oui, Delhaize, c’est la fête.

RÉSERVER
Qui dit fêtes, dit aussi produits hors du commun, comme les huîtres, 
la dinde, le homard ou la bûche. Pour des fêtes sans souci, vous 
pouvez commander ces produits à l’avance dans votre magasin Del-
haize préféré, via notre bon de commande. Ainsi, vous êtes certain 
que vos produits sélectionnés sont disponibles. 

Rien de plus festif qu’un délicieux repas en compagnie de vos 
proches. Mais qu’allez-vous leur servir ? Dans ce magazine, nous 
vous offrons une bonne dose d’inspiration, avec ’une multitude de 
recettes festives. Jetez aussi un coup d’œil à notre Guide des Fêtes en 
magasin (ou en ligne sur delhaize.be) : il déborde de produits festifs 
spécialement sélectionnés pour vous.

La plupart des magasins Delhaize sont ouverts les dimanches et jours 
fériés. Pour en savoir plus sur les heures d’ouverture de votre Delhaize, 
rendez-vous en magasin ou sur delhaize.be.

INSPIRATION

HEURES D’OUVERTURES
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -50% de réduction sur le total de 4 produits 
# -50% de réduction sur le total de 2 produits

Huile d’olive 
extra vierge
Carapelli – Il Frantolio
750 ml - 11,33*/L
33,98  16,99* /2

Huile d’olive 
extra vierge

Pâtes
Armando
Combinez & profi tez
400 g ou 500 g
Par ex. : 4 x la linguina, 
500 g – 2,05*/kg
8,20  4,10* /4

Crevettes grises 
décortiquées
Combinez & profi tez
100 g ou 200 g

Produit végétarien
Le Boucher Végétarien
Combinez & profi tez
De 125 g à 300 g
Par ex. : 2 x super 
haché, 200 g – 9,73*/kg
7,78  3,89* /2

1+1
GRATIS

-50%
2E À

**
2+2
GRATIS***

1+1
GRATIS#

UNE CUISINE TOUT EN SIMPLICITÉ

REMISESIMPORTANTTANTT ES !

ÉPAPAP RGNEZZ POPOUR
DES APPAPAP REILILS S S DE LUXE

1+1
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Tartelettes au riz
4 pièces – 1,97*/pièce
7,89* /promopack

*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
Plus d’info sur delhaize.lu/superplus. ** Promos uniquement accessibles aux détenteurs d’une carte superplus enregistrée ou non-enregistrée. 

Crêpes de Bruges
Geal
500 g – 3,99*/kg
7,98  3,99* /2

4 pièces – 1,97*/pièce
7,89* /promopack

Crêpes de Bruges
Geal
500 g – 3,99*/kg

AYEZ LE 
RÉFLEXE

SUPERPLUS !
DÉSORMAIS,
VOS PROMOS
UNIQUEMENT 

AVEC 

** Baguette l’exquise
400 g - 2,74*/kg
4,38  2,19* /2

1+1
GRATIS

1+1
GRATIS

3+1
GRATIS
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
** -50% de réduction sur le total de 2 produits 

Plat préparé ou bowl protéiné 
Iglo – Captain’s Bistro ou Protein Bowls
Combinez & profi tez
350 g ou 450 g 
Par ex. : 2 x protein bowl,
poulet au curry rouge thaï, 350 g – 9,70*/kg
13,58  6,79* /2

  
Légumes bio 
Combinez & profi tez
De 400 g à 600 g
Par ex. : 2 x carottes bio coupées, 
450 g - 1,50*/kg
2,70  1,35* /2

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

Dessert ou pouch protéiné, 
boisson protéinée ou 
barres protéinées
HiPro
Combinez & profi tez
45 g, 200 g ou 330 ml
Par ex. : 2 x pudding protéiné, 
saveur pistache, 200 g – 5,88*/kg
4,70  2,35* /2

1+1
GRATIS**

Dessert ou pouch protéiné, 

Par ex. : 2 x pudding protéiné, 
saveur pistache, 200 g – 5,88*/kg

**
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle

** -50% de réduction sur le total de 4 produits *** -33% de réduction sur le total de 3 produits 
# -50% de réduction sur le total de 2 produits ## -25% de réduction sur le total de 4 produits

Chips
Lay’s
Combinez & profi tez
200 g ou 300 g 
Par ex. : 4 x pickles,
200 g – 5,96*/kg
6,36  4,77* /4

Ketchup
Heinz - Zero ou
50% Moins de sucres & de sel
Combinez & profi tez
De 220 ml à 570 ml
Par ex. : 2 x zero, 400 ml – 3,24*/L
5,18  2,59* /2

Café
Rombouts
Combinez & profi tez
De 10 pièces à 32 pièces, 
250 g ou 500 g
Par ex. : 3 x fi ltres,
cachet d’or, 10 pièces
0,26*/pièce
11,85  7,90* /3

Biscuits
LU - Belvita
Combinez & profi tez
De 250 g à 400 g
Par ex. : 4 x petit déjeuner,
chocolat, 400 g – 5,94*/kg
19  9,50* /4

Biscuits
Jules Destrooper
(sauf 200 g, boîte 96 g
et Christmas editions)
Combinez & profi tez
De 100 g à 700 g
Par ex. : 4 x croquants 
aux amandes, original,
100 g - 14,95*/kg
11,96  5,98* /4

Chips

2+2
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS#

3+1
GRATIS##Ketchup
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Boisson pétillante
Pepsi
Combinez & profi tez
Bouteilles 
PET 6 x 1,5 L
Par ex. : 3 x regular
0,66*/L
26,67  17,78* /3

*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
** -50% de réduction sur le total de 2 produits *** -33% de réduction sur le total de 3 produits 
# -25% de réduction sur le total de 12 produits 

Boisson fermentée 
bio
Razzle
Combinez & profi tez
27,5 cl
Par ex. : 2 x
pomme/citron/baie
de genévrier - 3,91*/L
4,30  2,15* /2

Palmalias Cannonau 
Riserva 2022
Vin rouge d’Italie
75 cl
Cépage: cannonau
26,98  13,49* /2

Bière
Tripel d’Anvers
6 x 33 cl – 3,53* /L
6,99* /promopack + 0,60 consigne

Boisson pétillante
Coca-Cola - Cherry, Zero Cherry, 
Zero Vanille ou Zero Lemon
Combinez & profi tez
6 x 33 cl
Par ex. : 2 x zero cherry
1,21*/L
9,58  4,79* /2

Boisson énergisante
Nalu
Combinez & profi tez
Canette 25 c ou 33 cl
Par ex. : 12 x original, 
25 cl – 3,15*/L
12,60  9,45* /12

SOIT 6,75*/BOUT. À L’ACHAT DE 2

L'ABUS D'ALCOOL NUIT À LA SANTÉ.

Palmalias Cannonau Palmalias Cannonau 

4,30  2,15* /2

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS

9+3
GRATIS#

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 03/12/2025 INCLUS
AU 03/12/2025 INCLUS

L'ABUS D'ALCOOL NUIT À LA SANTÉ.

Bière
4+2
GRATIS
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle

** -50% de réduction sur le total de 4 produits *** 1 ticket Famille comprend 4 tickets pour adultes

Produit de soin 
pour les cheveux
Head & Shoulders
Combinez & profi tez
De 200 ml à 625 ml
Par ex. : 4 x shampooing,
classic, 300 ml – 8,48*/L
20,36  10,18* /4

Produit de soin 
pour les cheveux
Head & Shoulders
Combinez & profi tez
De 200 ml à 625 ml
Par ex. : 4 x shampooing,
classic, 300 ml – 8,48*/L

2+2
GRATIS**

 TENTEZ DE GAGNER L’UN DES 70 TICKETS 

FAMILLE*** POUR PAIRI DAIZA À L’ACHAT 

DE 4 PRODUITS PARTICIPANTS. 

SCANNEZ LE CODE QR
POUR PARTICIPER

ET CONSULTER
LES CONDITIONS.
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
** -50% de réduction sur le total de 4 produits *** -60% de réduction sur le total de 5 produits 

Produit de soin pour le corps
Dove ou Dove Men
Combinez & profi tez
De 40 ml à 720 ml 
ou 2 x 90 g
Par ex. : 4 x gel douche,
nourishing silk,
Dove, 225 ml – 9*/L
16,20  8,10* /4

Produit
pour la lessive
Ariel
Combinez & profi tez
De 10 doses à 65 doses
Par ex. : 5 x lessive 
liquide, Color, 30 doses
0,22*/dose
82,45  32,98* /5

Dentifrice ou brosse à dents
Signal
Combinez & profi tez
75 ml, 1 pièce ou 4 pièces
Par ex. : 4 x dentifrice, 
integral 8, complete, 
75 ml – 15,27*/L
9,16  4,58* /4

Adoucissant ou 
produit de nettoyage
Soupline (sauf 64 doses)
ou Ajax - Concentré
Combinez & profi tez
De 45 doses à 91 doses 
ou 750 ml
Par ex. : 4 x produit de
nettoyage, réconfortant 
by fêtes des fl eurs, 
Ajax, Concentré, 
750 ml - 2,93*/L
17,56  8,78* /4

Produit d’entretien 
ou désodorisant 
Ambi Pur, Antikal (spray),
Febreze ou
Mr Propre (spray)
Combinez & profi tez
De 2 ml à 800 ml, 
1 pièce ou 2 pièces
Par ex. : 4 x dégraissant, 
cuisine, citron, Mr Propre,
spray 800 ml – 3,12*/L
19,96  9,98* /4

Adoucissant ou 
produit de nettoyage

Produit

2+2
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2+3
GRATIS***

Adoucissant
ou parfum de linge
Silan
Combinez & profi tez
De 30 doses à 52 doses,
540 ml ou 968 ml
Par ex. : 4 x adoucissant, 
fresh sky, 50 doses – 0,06*/dose
23,16  11,58* /4
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Désodorisant, produit d’entretien
ou produit nettoyant
Air Wick, Cillit Bang, Destop ou St Marc
Combinez & profi tez
De 75 ml à 1,5 L, 1 pièce ou 2 pièces
Par ex. : 2 x produit anti-calcaire, 
calcaire & saleté, Cillit Bang, 
spray 750 ml – 2,86*/L
8,58  4,29* /2

Couche-culottes, 
langes ou lingettes
Pampers
Combinez & profi tez
De 10 pièces à 15 x 40 pièces

Papier toilette
Scottex 
Classic ou Décor
40 rouleaux
Par ex. : classic - 0,47*/rouleau
18,99* /promopack

Sous-vêtements
pour hommes ou femmes
DIM
Promopack de 6 pièces ou de 10 pièces
Différentes tailles
Par ex. : boxers pour femmes, Ecodim, T40/42, 
6 pièces – 3,66*/pièce
21,98*/ promopack

Tablettes pour le lave-vaisselle
Sun – Brilliant ou Brilliant Shine+
Combinez & profi tez
16 ou 26 tablettes
Par ex. : 3 x Brilliant Shine+,
16 tablettes  – 0,27*/tabs - 18,04*/kg
38,97  12,99* /3

12
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle

** -50% de réduction sur le total de 2 produits *** -15% de réduction sur le total de 3 produits 
# -40% de réduction sur le total de 5 produits ## -50% de réduction sur le total de 6 produits 

1+1
GRATIS**

1+2
GRATIS***

3+2
GRATIS

2+1
GRATIS

32+8
GRATIS

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 03/12/2025 INCLUS
AU 03/12/2025 INCLUS Sous-vêtements

pour hommes ou femmes

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 03/12/2025 INCLUS
AU 03/12/2025 INCLUS
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Jus ou smoothie kids 
Innocent
Combinez & profi tez
4 x 150 ml, 750 ml 
ou 900 ml
Par ex. : 2 x jus
d’orange avec pulpe,
900 ml – 2,63*/L
6,30  4,73* /2

Pommes
Pink Lady
Classique (6 pièces), 
bio (4 pièces) ou 
Pinkids (8 pièces)
Combinez & profi tez
Par ex. : 2 x classique, 
6 pièces – 0,44*/pièce
6,98  5,24* /2

Jus ou smoothie kids Boîte repas
Risotto/potiron
1350 g - 3,77**/kg

UNIQUEMENT 
POUR LES CLIENTS 

SUPERPLUS

Butcher burger
Limousin, angus ou irish
Combinez & profi tez
300 g
Par ex. : 2 x irish - 14,98*/kg 
11,98  8,99* /2 raviers

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle ** À partir de € 99 d’achats le mois précédent. La réduction Nutri-Boost de 10% n’est pas cumulable avec 
d’autres promotions. Avantage réservé aux membres SuperPlus inscrits dans les profi ls Personal et Unique. Infos et conditions sur delhaize.lu/superplus
*** -25% de réduction sur le total de 2 produits

Filets ou 
pilons de poulet
Combinez & profi tez
Ravier de 1 kg
Par ex. : 2 x pilons - 4,49*/kg
11,98  8,99* /2 raviers

****

1350 g - 3,77**/kg

**********

RISOTTO/POTIRON AVEC SUPERPLUS
-10%

565 509**

Pommes

-50%
2E À

*** -50%
2E À

***

-50%
2E RAVIER À

***-50%
2E RAVIER À

*** Pain de viande
Boudin/pomme
Poids variable
13,99/kg
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle

** -25% de réduction sur le total de 2 produits 

Poisson
Filet de saumon, fi let d’églefi n, 
steak de thon, solettes, 
fi let de pangasius ou cabillaud
De 390 g à 700 g ou poids variable
Par ex. : cabillaud, poids variable - 19,19*/kg
23,99/kg  19,19*/kg

Pizza
Combinez & profi tez
De 356 g à 466 g
Par ex. : 2 x 4 formaggi,
395 g – 13,92*/kg
12,78

Lard
Herta
Combinez & profi tez
De 100 g à 2 x 100 g
Par ex. : 2 x bacon
petit-déjeuner, 5 tranches, 
100 g – 17,93*/kg
4,78  3,59* /2

Fromage
Leerdammer
Combinez & profi tez
De 6 x 20 g à 350 g
Par ex. : 2 x original, 
14 tranches, 350 g
11,25*/kg
10,50  7,88* /2

Charcuterie, tranches
de volaille ou salami
Aoste ou Aoste Plus
Combinez & profi tez
De 90 g à 120 g
Par ex. : 2 x rôti de dinde, 
Aoste, 120 g – 21,81*/kg
6,98  5,24* /2

Poisson
Filet de saumon, fi let d’églefi n, 

Charcuterie, tranches Fromage

-20%
POUR 2

€11*

-50%
2E À

** -50%
2E À

** -50%
2E À

**
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
** -25% de réduction sur le total de 2 produits 

Gaufrette enrobée 
de chocolat
Milka - Leo 
Combinez & profi tez
De 150 g à 12 x 33,3 g
Par ex. : 2 x crispy nuts, 
158 g - 14,19*/kg
5,98  4,49* /2

Chocolat
Kinder Bueno, 
Country ou Maxi
Combinez & profi tez
De 108 g à 344 g
Par ex. : 2 x Country, 
141 g - 13,56*/kg
5,10  3,83* /2

Fromage en tranches 
ou à tartiner
Maredsous
Combinez & profi tez
De 80 g à 256 g
Par ex. : 2 x à tartiner, frais & onctueux, 
nature, 150 g - 14,95*/kg
5,98  4,49* /2

Yaourt
Activia
Combinez & profi tez
4 x 125 g
Par ex. : 2 x fi bres, muesli – 4*/kg
4,18

Pizza 
Dr Oetker
Casa di Mama
Combinez & profi tez
De 390 g à 415 g
Par ex. : 2 x 4 formaggi,
410 g – 9,13*/kg
9,98  7,49* /2

Pizza Gaufrette enrobée 

Fromage en tranches 
ou à tartiner
Maredsous

NOUVEAU

-50%
2E À

** -50%
2E À

** -50%
2E À

**

-50%
2E À

**
POUR 2

€4*
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle

** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -15% de réduction sur le total de 2 produits
# -20% de réduction sur le total de 2 produits 

Boisson à base de thé,
pétillante
ou non pétillante
Lipton – Ice Tea
Combinez & profi tez
8 x 33 cl
Par ex. : 2 x sparkling, original
1,70*/L
10,58  8,99* /2

Boisson à base de thé,
pétillante

Jus
Granini
Combinez & profi tez
1 L
Par ex. : 2 x multifruit 
2,68*/L
6,30  5,36* /2

Aliment pour chats
Sheba
Combinez & profi tez
De 4 x 40 g 
à 12 x 85 g
Par ex. : 2 x délicatesses
en gelée, sélection 
terre & mer, 4 x 85 g
6,51*/kg
5,90  4,43* /2

Aliment pour chats

-50%
2E À

** -30%
2E À

*** -30%
2E À

***

Eau minérale naturelle
non pétillante
Spa - Reine
Combinez & profi tez
6 x 1,5 L ou 8 x 1,5 L
Par ex. : 2 x (6 x 1,5 L) - 0,44*/L
9,90  7,92* /2

-40%
2E À

#

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 03/12/2025 INCLUS
AU 03/12/2025 INCLUS
AU 03/12/2025 INCLUS

L’ABUS D’ALCOOL NUIT À LA SANTÉ.

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 03/12/2025 INCLUS
AU 03/12/2025 INCLUS



17
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle

Perfetto Aperitivo
11% vol. alc.
70 cl - 6,64*/L
4,65

Bière pils
Jupiler
24 x 25 cl – 2*/L
29,98  23,98* /2 + € 9 consigne

Bernard-Massard
Millésime
Luxembourg
Vin blanc mousseux
75 cl - 18,47*/L
14,85  13,85*

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 03/12/2025 INCLUS
AU 03/12/2025 INCLUS

-40%
2E À

L’ABUS D’ALCOOL NUIT À LA SANTÉ.

Perfetto Aperitivo

Bernard-Massard

Vin blanc mousseux

L’ABUS D’ALCOOL NUIT À LA SANTÉ.

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 07/01/2026 INCLUS
AU 07/01/2026 INCLUS

OFFRE VALABLE

DU 20/11

AU 07/01/2026 INCLUS
AU 07/01/2026 INCLUS

-€1*
Vin rouge
chaud
St. Lorenz
1 L - 2,49*/L
2,65

249*
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-50%
2E À

**

CHEZ DELHAIZE

CE SOIR,
LES P’TITS LIONS

SONT AUSSI LES ALLIÉS DE VOTRE FIN D’ANNÉE

255

175

245

Linguine
500 g

Tomates pelées 
en cubes
3 x 400 g

Boîte repas 
lasagne
1,159 kg

Sauce 
bolognaise
680 g 

Sauce 
arrabbiata
500 g

Fromage râpé 
pasta mix
150 g 

115

565

 À

COMBINEZ 

& PROFITEZ

Fromage râpé 

209

C’EST PASTA PARTY !

*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
** -25% de réduction sur le total de 2 produits



19

Skyr
Vanille
ou fraise
Combinez
& profi tez
500 g
Par ex. :
2 x vanille
2,63*/kg
3,50  2,63* /2

Bière artisanale brassée 
avec des matières 
premières locales de 
qualité. Le procédé 
innovant permet de ne 
pas avoir de production 
d’alcool lors de
la fermentation.
Résultat, une bière 
0,0% à consommer 
avec 100 % de plaisir !

19
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle
** -25% de réduction sur le total de 2 produits *** -33% de réduction sur le total de 3 produits 

Les crèmes desserts Delhaize en petit pot en verre, pour une 
note chic. Faites plaisir à vos papilles et à celles de vos invités 
avec une crème catalane, chocolat, chocolat et cerise, chocolat 
blanc au coco ou nougat au cacao.

Yaourt style islandais, riche en protéines
et faible en matières grasses, à la fraise ou à la vanille.

Crème dessert
Combinez & profi tez
125 g
Par ex. : 2 x chocolat – 9,30*/kg
3,10  2,33* /2

Vanille
ou fraise
Combinez
& profi tez
500 g
Par ex. :
2 x vanille
2,63*/kg

 2,63* /2

innovant permet de ne 
pas avoir de production 

avec 100 % de plaisir !

Bière
Bertinchamps 0%
4 x 33 cl - 3,40*/L
11,98  8,99* /2

-50%
2E À

**

2+1
GRATIS***

-50%
2E À

**

-50%
2E À

**

Nouilles
instantanées
Aïki
Yakisoba ou Yakimeshi
Combinez & profi tez
De 83 g à 95 g
Par ex. : 3 x Yakisoba,
classic, 94 g
15,53*/kg
6,57  4,38* /3

LES P’TITS LIONS



Comment nous contacter ? O800-95.713
Les prix indiqués sont actuellement valables sur delhaize.lu.

 Les magasins fi xent librement leurs prix de vente. 

*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle  ** -50% de réduction sur le total de 6 produits 
*** -50% de réduction sur le total de 4 produits Offres valables du 20/11 au 26/11/2025 inclus

Café
L’OR
Combinez & profi tez
De 10 pièces à 50 pièces, 
450 g ou 500 g
Par ex. :
6 x en capsules, mattinata, 
10 pièces - 0,18*/pièce
21,54  10,77* /6

*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle  ** -50% de réduction sur le total de 6 produits 
*** -50% de réduction sur le total de 4 produits Offres valables du 20/11 au 26/11/2025 inclus

Combinez & profi tez
De 10 pièces à 50 pièces, 
450 g ou 500 g

6 x en capsules, mattinata, 
10 pièces - 0,18*/pièce

3+3
GRATIS**

Snack au chocolat
Twix, Snickers, Mars, 
Bounty ou Milky Way
Minis ou 3-pack 
(sauf mix)
Combinez & profi tez
De 135 g à 333 g
Par ex. : 4 x Twix 3-pack,
150 g - 5,97*/kg
7,16  3,58* /4

2+2
GRATIS***

delhaize.lu
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